ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND                              Hoằng Trường, ngày 30 tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc triển khai thực hiện Tháng hành động phòng chống ma túy năm 2021

 Thực hiện công văn số: 1223/UBND- LĐTBXH của Ủy ban nhân dân Huyện

Hoằng Hóa ngày 16 tháng 6 năm 2021 về việc triển khai tháng hành động phòng,

chống ma túy năm 2021. UBND xã Hoằng Trường báo cáo nội dung thực hiện Tháng

hành động như sau:

  1.Về công tác tuyên truyền:

- Tuyên truyền trên hệ thông loa truyền thanh xã

- Tuyên truyền trực quan: 02 băng zôn

2. Phối hợp với các tổ chức chính trị, các ban ngành, đoàn thể trong xã, ban

công an xã vận động người nghiện ma túy và gia đình người nghiện tự khai báo và tự

đăng ký hình thức cai nghiện phù hợp, trên địa bàn xã có 09 trường hợp nghiện.

Trong đó 01 trường hợp nghiện đang thực hiện cai nghiện bằng hình thuốc : uống

thuốc methadone, 1 trường hợp cai nghiện bắt buộc, 2 trường hợp nghiện bị công an

bắt, 1 trường hợp giáo dục tại xã .

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Tháng hành động phòng chống ma túy năm

2021 trên địa bàn xã Hoằng Trường.

Nơi nhận:                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

 - Như kg

- Lưu Vp

                                                                                  Phạm Thanh Nam

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T15:57:37+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T10:00:00+0700

		2021-07-07T10:01:30+0700